—1—

甘肃省水利厅文件
甘水资源发〔2023〕319 号

甘肃省水利厅关于积极组织参与第 18 届
世界水资源大会的通知

各市（州）水务局、兰州新区农林水务局，厅属有关单位，

甘肃省水利学会、甘肃省水利工程行业协会，甘肃省水务投

资有限责任公司、甘肃省水利水电工程局有限责任公司、大

禹节水集团股份有限公司：

根据《水利部办公厅关于组织参与第 18 届世界水资源

大会的通知》(办资管函〔2023〕97 号)，第 18 届世界水资

源大会（以下简称大会）将于 2023 年 9 月 11-15 日在北京

召开。大会是经国务院办公厅批准的大型国际学术会议，也

是 2023 年在国内举办的一次重要涉外水事活动。旨在彰显

—2—

中国治水理念与成就，深化国际交流与合作。大会由水利部

和国际水资源学会联合主办，水利水电规划设计总院和国际

水资源学会中国委员会承办。为积极做好相关工作，现就有

关事项通知如下：

一、积极参与大会

各地、各有关单位可通过以下形式积极参与大会。

1.组织提交会议论文。请结合大会议题，积极组织提交

会议论文，分享治水理念与成就，交流研究成果和实践经验。

所提交论文摘要经审核通过后，可参与大会学术交流活动环

节。

2.积极申请主办或联合申办专场会议、边会。根据自身

工作需要，积极申请或组织所属企事业单位等申请主办或联

合承办专场会议、边会，推广新技术新产品新装备，了解掌

握全球水资源领域最新动态，吸收引进国际先进技术和理

念，深化国际交流与合作，促进成果分享与交流。

3.积极参加展会。结合本地区、本单位实际情况，积极

组织展示治水成就、新技术新成果、优秀勘测设计咨询成果、

工程建设成果和项目管理模式、流域综合管理经验与成功案

例、涉水工程装备技术产品和设备等，宣传治水理念，推进

先进技术，推广先进产品。

二、宣传推介大会

请各单位积极利用自有媒体（网站、报纸、微信公众号

等）宣传推介大会，将大会的官方网站链接放置在自有网站

和微信公众号上，吸引更多的单位和人员参加或关注大会。

—3—

在组织的各种会议或活动上宣传推介大会。

请各地、各有关单位及时将组织参与大会、宣传推介大

会情况反馈我厅。

联 系 人：霍飞龙

联系方式：0931-8822052

邮 箱：1378630176@qq.com

附件：1.《水利部办公厅关于组织参与第 18 届世界水

资源大会的通知》(办资管函〔2023〕97 号)

2.2023 世界水资源大会展位图

甘肃省水利厅

2023 年 7 月 5 日

—4—

公开属性：主动公开

甘肃省水利厅办公室 2023 年 7 月 5日印发

共印 3 份

		2023-07-05T15:31:12+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。